
  

 

DECRETO N. 132 Del 09/01/2025 

Identificativo Atto n. 35 

PRESIDENZA 

Oggetto 

FEC 80/2023 - SERVIZIO DI ABBONAMENTO ALLA PIATTAFORMA ON-LINE QCUMBER – SEZIONE 

SCREENING TOOL - PRESA D’ATTO DELLA VARIAZIONE SOCIETARIA DI ALGEBRA S.R.L. IN ALGEBRA AI 

S.R.L. 

 

 
L'atto si compone di   pagine di cui  

  pagine di allegati     parte integrant

 



 
 

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROGRAMMAZIONE ACQUISTI E GESTIONE APPALTI  
 

VISTA la Legge Regionale 7 luglio 2008, n. 20 (“Testo unico delle leggi regionali in 

materia di organizzazione e personale”), i provvedimenti organizzativi della XII 

Legislatura e, in particolare, la d.g.r. n. XII/2595 del 24 giugno 2024 (“IX 

provvedimento organizzativo 2024”), che attribuisce alla dirigente della Struttura 

Programmazione Acquisti e Gestione Appalti il ruolo di Responsabile unico di 

progetto per gli acquisti di beni e servizi di importo superiore a € 40.000,00; 

 

PREMESSO CHE: 

- con decreto n. 14780 del 03/10/2023 è stata indetta procedura aperta, ai 

sensi dell’art. 76, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 per l’acquisizione del 

servizio di abbonamento alla piattaforma on-line Qcumber – sezione 

screening tool, necessaria all’espletamento delle procedure di verifica di via 

(valutazione impatto ambientale) per gli impianti di gestione rifiuti ai sensi 

della d.g.r. n. 5223/2021; 

- con decreto n. 19474 del 30/11/2023 sono stati approvati gli esiti della 

suddetta procedura di gara ed è stata disposta l’aggiudicazione in favore di 

Algebra S.r.l.; 

- in data 01/12/2023 è stato sottoscritto con l’aggiudicatario il foglio patti e 

condizioni per il servizio in oggetto, di una durata di 24 mesi; 

 

DATO ATTO che con comunicazioni su Sintel, aventi id 193449675 del 05/12/2024, 

193499338 e 193504509 del 06/12/2024 il fornitore ha comunicato le variazioni 

intervenute in ordine alla ragione sociale, mutata in Algebra Ai S.r.l., al codice 

fiscale/partita IVA e al nominativo del legale rappresentante;  

 

VERIFICATO che sono stati attivati tutti i controlli relativi ai nuovi dati societari ai sensi 

degli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023; 

 

RITENUTO, pertanto, di dare atto delle intervenute suddette variazioni relative al 

soggetto fornitore; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento è adottato nel rispetto dei termini previsti 

dalla L. n. 241/90, decorrenti dall’attivazione dei controlli; 

 

DECRETA 

 

1. di dare atto dell’avvenuta variazione societaria di Algebra S.r.l. in Algebra Ai 

S.r.l. con contestuale modifica dei dati in ordine alla ragione sociale, mutata 

in Algebra Ai S.r.l., al codice fiscale/partita IVA e al nominativo del legale 

rappresentante; 



 
 

2. di attestare che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di 

pubblicazione ai sensi e per gli effetti degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013. 

 

 
 

 La Dirigente 

 VALENTINA CONVERTINI 

  

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 


